

Zatrudnienie w Hucie

Dobre perspektywy

Poprawa koniunktury na rynku stali, której efektem jest wyraźny wzrost zamówień na wyroby ISD Huty Częstochowa, pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość. Stwarza też dobre perspektywy dla osób zatrudnionych w Hucie za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej.

Sytuacja na rynku stalowym poprawiała się już od końca ubiegłego roku. Wszystkie polskie huty odczuwały wzrost zamówień. Również w ISD Hucie Częstochowa, która ma za sobą trudny okres restrukturyzacji i ograniczenia produkcji, ożywienie to przyniosło pozytywne zmiany. Zwiększenie zapotrzebowania na wyroby hutnicze spowodowało, że od 1 lutego częstochowska Stalownia przeszła na ruch czterobrygadowy, dodatkowych pracowników za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej zatrudniono także m.in. w Wydziale Utrzymania Ruchu, Dziale Kontroli Jakości, Dziale Zakupów i Dostaw oraz

przy produkcji w Walcowni Blach Grubych.

Kolejne miesiące pokazują, że sytuacja na rynku ustabilizowała się na wysokim poziomie. Ma na to wpływ także polityka Unii Europejskiej, na której Polska jako jej członek korzysta. W ostatnim czasie Komisja Europejska wprowadziła cła na wiele rodzajów wyrobów stalowych z Chin. Zalew taniej stali z tamtejszych hut, oskarżanych m.in. o praktyki dumpingowe, był uważany za jedną z przyczyn kłopotów europejskiej branży hutniczej.

W ocenie właścicieli i kierownictwa dobre perspektywy dotyczą także ISD Huty Cze-

stochowa. Aktualny plan produkcji na kwiecień przewiduje odlanie w Stalowni 54 tys. ton stali i wyprodukowanie 48 tys. ton blachy w Walcowni Blach Grubych. Następne miesiące zapowiadają się również dobrze, a to oznacza lepszą przyszłość dla Huty i jej załogi.

Produkcja ustabilizowana na takim poziomie wpłynie również na większe zatrudnienie i poczucie stabilizacji sytuacji pracowników. Już dziś jest pewne, że w najbliższym czasie Huta zatrudni kolejne osoby. Będą perspektywy pracy dla specjalistów z różnych dziedzin. Co więcej, zarówno etatowi pracownicy ISD Huty Częstochowa, jak i osoby zatrudniane za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej mogą być pewne, że ich praca w kolejnych miesiącach będzie niezakłócona. Także osoby, które dopiero zostaną przyjęte przez agencję, mogą być spokojne o stabilność zatrudnienia i gwarantowane świadczenia. Tym bardziej, że Huta teraz

i w przyszłości zainwestuje w nowych pracowników, m.in. finansując szkolenia.

Dla wielu osób elementem pozwalającym spokojniej myśleć o przyszłości zawodowej, byłoby uzyskanie możliwości stałego zatrudnienia w ISD Hucie Częstochowa. Po raz pierwszy od wielu lat staje się to realne. Jeżeli utrzyma się obecna koniunktura na stal, to bardzo możliwe, że w perspektywie kilku lub kilkunastu miesięcy, część pracowników zatrudnianych obecnie przez agencję pracy tymczasowej, zostanie przyjęta na etaty do Huty. Oczywiście, oprócz sytuacji rynkowej, będzie to uzależnione także od indywidualnych cech tych osób: umiejętności, wykazania się zaangażowaniem w pracę i gotowością dalszego rozwoju zawodowego. W tej sytuacji tym bardziej warto rozpocząć pracę za pośrednictwem agencji, żeby zdobyć niezbędne doświadczenie i docelowo znaleźć stałe miejsce w Hucie. N

Pasjonaci z Huty

Rodzinna kolekcja pisanek

Ponad dwa tysiące pisanek zgromadzili w swoim mieszkaniu Bożena Miłoś i jej mąż Waldemar, który na codzień zajmuje się inwestycjami w ISD Hucie Częstochowa.

Kolekcja powstaje od ponad 20 lat. Składają się na nią zdobione wydmuszki z jaj kurzych, kaczek, gęsi i strusich. Są wśród nich pisaneki, malowanki, kraszanki, jajka w koronkowych „ubrankach”, przyozdobione sznurkami, tasiemkami, koralikami, a nawet w oprawie z cyny i bursztynów. Niektóre mają tradycyjne wzory łowickie, opolskie, śląskie, zalipiańskie, łemkowskie, ukraińskie... Wszystkie są opisane i przechowywane w specjalnych pudełkach.

- To pasja mojej żony. Jeżdżąc po Polsce odwiedzamy kiermasze sztuki ludowej i kupujemy je od twórców - mówi Waldemar Miłoś.

Przy okazji Świąt Wielkanocnych o niezwykłej kolekcji Bożeny Miłoś, która zbiera także ozdobne jaja wykonane z drewna i szlifowanych kamieni, zrealizowano już programy telewizyjne. N



Waldemar Miłoś prezentuje niewielką część pisanek ze zbiorów swojej rodziny.

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości, radosnych spotkań w gronie rodziny oraz wesołego Alleluja

życzy

Zarząd i kierownictwo ISD Huty Częstochowa Sp. z o.o.

*Z okazji Wielkiej Nocy
wszelkich łask Bożych,
pogodnych i wesołych Świąt
oraz pomyślności w życiu osobistym
życzy*

*Komisja Międzyzakładowa
NSZZ „Solidarność”
ISD Huty Częstochowa*

*Radosnych, spokojnych i beztrudnych
Świąt Wielkiej Nocy
w prawdziwie wiosennym nastroju,
smacznego jajka i pogody ducha
dla pracowników ISD Huty Częstochowa
oraz członków ich rodzin*

*życzy
Międzyzakładowy Związek Zawodowy
Pracowników z ISD Huty Częstochowa*

*Rodzinnych, pełnych ciepła
Świąt Wielkiej Nocy,
smaczności na stołach i chwil na refleksje.
Mokrego Dyngusa,
a przy tym dużo radości!
Wesołego Alleluja!*

*życzy
MZZ Pracowników Ruchu Ciągłego
ISD Huty Częstochowa*

*Radosnych Świąt Wielkanocnych,
dobrego odpoczynku, smacznego jajka,
mnóstwo wody w dyngusowy poranek
oraz samych spokojnych, słonecznych
i cudownych dni
z okazji Świąt Wielkiej Nocy*

*życzy
Zarząd Związku Zawodowego „Juwenia”
Huty Częstochowa*

*Najserdeczniejsze życzenia
zdrowych, radosnych i spokojnych
Świąt Wielkiej Nocy,
smacznego jajka, mokrego dyngusa,
a także odpoczynku w rodzinnym gronie.*

*Składa
MZZ „KADRA” Huty Częstochowa*

*Ciepłych, spokojnych, rodzinnych,
pełnych radosnej nadziei
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego,
życzy
Prezydium i Międzyzakładowa Komisja
NSZZ Solidarność '80
ISD Huty Częstochowa*

W fotograficznym skrócie



Na budynkach I LO im. J. Słowackiego (na zdjęciu) i Szkoły Podstawowej nr 11 w Gnaszynie odsłonięto tablice, upamiętniające Kalinę Jędrusik. Słynna aktorka była uczennicą tych szkół.



Częstochockie MPK wzbogaciło się o 40 autobusów Solaris Urbino z klimatyzacją, biletomatami, Wi-Fi i ładowarkami USB. Kosztowały 45 mln zł, ale 85 procent to dofinansowanie unijne.



W budynku VI LO im. J. Dąbrowskiego otwarto Salę Tradycji Dzielnicy Raków i Robotniczego Klubu Sportowego „Raków”. Na wystawie zgromadzono wiele zdjęć, dokumentów i pamiątek.

Aktualności kulturalne

● NA SCENIE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermanna po wielkanocnej przerwie zaprasza na czwartek, 20 kwietnia, o godz. 9 na koncert „Przyroda w muzyce” w wykonaniu orkiestry symfonicznej pod dyktando Justyny Maj. W przyszłą niedzielę, 23 kwietnia, o godz. 16 i 19 na scenie będzie można zobaczyć spektakl „Rozstania i powroty” z udziałem m.in. Katarzyny Zielińskiej, Moniki Dryl, Katarzyny Żak i Olgi Bończyk.

● W TEATRZE IM. MICKIEWICZA

Teatr im. Adama Mickiewicza w okresie świąt wielkanocnych będzie nieczynny. Natomiast w przyszły weekend zaprasza na komedie: „Mayday” Raya Cooneya (piątek, 21.04, godz. 19) oraz „Miłość i polityka” Pierre’a Sauvila (niedziela, 23.04, godz. 19).

● „URODZINY KOSY”

Przemysław Kossakowski, częstochowianin, znany z programów telewizyjnych „Kossakowski. Szósty zmysł”, „Kossakowski. Inicjacja” i „Kossakowski. Nieoczywiste” oraz autor książki „Na granicy zmysłów” będzie w piątek o godz. 20 świętował swoje urodziny z publicznością w Teatrze From Poland, Al. NMP 2. W programie: slajdshow, muzyka etno, tańce i wywiad z jubilatą.

● TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W sobotę o godz. 20 na scenie Teatru From Poland, Al. NMP 2, zaplanowano koncert zespołu The Bells. Wstęp wolny.

● ZAŚPIEWA ANIA ŚWIĄTCZAK

Na Koncercie w Wielki Piątek, który o godz. 18.30 organizuje Fundacja Eurohelp w swojej siedzibie przy ul. Przemysłowej 9 wystąpi Ania Świątczak. Wstęp wolny.

● OPERETKA W PORAJU

W przyszłą sobotę, 22 kwietnia, o godz. 17 w sali widowiskowej kina „Bajka” w Poraju soliści scen poznańskich: Bartosz Kuczyk, Karolina Garlińska-Ferenc i Maciej Ogórkiewicz wystąpią na „Koncercie operetkowym z nutą humoru”.

● PROJEKTOWANIE NA „BIEGANIE”

Warsztaty pod tytułem „Zaprojektuj sobie miasto” dla wszystkich zainteresowanych urbanistyką organizują w piątek o godz. 17 na Placu Biegańskiego: Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP w Częstochowie, Latające Centrum Promocji Młodych i Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”.

● WYSTAWA MALARSTWA

Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zaprasza w czwartek o godz. 19 na wernisaz wystawy malarstwa Beaty Gaudy.

● „OBRAZKI Z PODRÓŻY”

W środę o godz. 19 w cyklu „Obrazki z podróży” w OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, odbędzie się slajdshow Wojciecha Mścichowskiego.

● ZDJĘCIA Z ETIOPII

Pokaz zdjęć „Etiopia” i prelekcja Ewy Œwiklińskiej są w programie kolejnego spotkania Klubu Górskiego PTTK, które we wtorek o godz. 18 odbędzie się w sali Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Focha 19/21. Wstęp wolny.

● WYŚCIGI NA WYSPIE MAN

„Galeria pod Glinianym Aniołem” w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu, ul. Plebiscytowa 9, zaprasza w czwartek o godz. 18 na wernisaz wystawy fotografii Kingi i Jarka Kubicieli. Pokażą zdjęcia z wyścigów samochodowych na wyspie Man.

● PARADA POSTACI LITERACKICH

W przyszły piątek, 21 kwietnia, Częstochowa uczci Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich. W godz. 10-12 Alejami NMP na Placu Biegańskiego przejdzie VIII Parada Postaci Literackich. Organizatorami imprezy są Sekcja Bibliotekarska ZNP, Biblioteka Pedagogiczna RODM WOM i Szkoła Podstawowa nr 53 z oddziałami integracyjnymi. Zgłoszenia: klementinum@autograf.pl lub tel. 603 210 490.

● NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

Ośrodek Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) w nocy 14-16 kwietnia będzie nieczynny. natomiast od poniedziałku, 17 kwietnia, zaprasza na dwa filmy amerykańskie: dramat „Chata” oraz musical „Piękna i bestia”, a także izraelsko-szwedzko-niemiecko-holenderski dokument o tańcu współczesnym „Mr. Gaga”.

● W REPERTUARZE „CINEMA CITY”

Częstochowskie kino Cinema City w okresie świątecznym będą nieczynne tylko w niedzielę. Nie zaplanowano jednak żadnych premier. Odbędą się natomiast przedpremierowe pokazy amerykańskiego filmu akcji „Szybcy i wściekli 8” oraz animacji „Dzieciak rządzi”. Poza tym w multipleksach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można oglądać filmy: „American Honey”, „Amok”, „Azyl”, „Baba Jaga”, „Chata”, „Dalida”, „Ghost in the Shell”, „Gold”, „Kong: Wyspa Czaszki”, „Life”, „Ozzy”, „Pakt krwi”, „Porachunki małżeńskie”, „Porady na zdrady”, „Power Rangers”, „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej”, „Wszystko albo nic” i „Wyklęty”. Dla młodych widzów przeznaczone są: „Barbie w świecie gier”, „Był sobie pies”, „Lego Batman: Film”, „Piękna i bestia” oraz „Zając Max ratuje Wielkanoc”.

1 PROCENT DLA CHOREGO DZIECKA

13-letnia Oliwia Błaszczuk, córka byłego pracownika ISD Huty Częstochowa, cierpi na dziecięce porażenie mózgowie. Terapia wymaga znaczących środków finansowych. Wszyscy ludzie dobrej woli mogą przekazać na leczenie i rehabilitację dziewczynki 1 procent swojego podatku.

Żeby to zrobić wystarczy w odpowiedniej rubryce formularza PIT wpisać nazwę organizacji pożytku publicznego:

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM,
numer **KRS 0000094246**

oraz dopisać cel szczegółowy: **OLIWIA BŁASZCZYK**

1 PROCENT DLA BYŁEGO HUTNIKA

PRACOWNIK CZĘSTOCHOWSKIEJ HUTY CHORUJE I PROSI O POMOC



Nazywam się Roman Świerdza, mam 63 lata. Od czterech lat zmagam się z nieuleczalną chorobą – stwardnieniem zanikowym bocznym (SLA). W wyniku postępującego uszkodzenia prowadzącego do zaniku mięśni, najpierw straciłem władzę w rękach i nogach. Później całkowicie utraciłem zdolność mówienia, przełykania, pojawiły się problemy z samodzielnym oddychaniem. Obecnie jestem osobą leżącą, potrzebującą całodobowej opieki. Pokarmy przyjmuję do żołądkowo przy pomocy PEG-a. Oddychanie umożliwia mi respirator. Z bliskimi kontaktuję się mrugając powiekami. Najgorsze, że wszystko czuję, mam pełną świadomość choroby. Walczę, bo mam dla kogo żyć. Leczenie, rehabilitacja, całodobowa opieka i sprzęty pomocnicze są bardzo kosztowne. Dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie. Proszę o pomoc w codziennych zmaganiach.

Pomóc może każdy, przekazując przy rozliczeniu PIT-a 1 procent podatku na rzecz:
FUNDACJA AVALON, KRS 0000270809,
cel szczegółowy: **Świerdza, 4230.**
Z góry dziękuję za pomoc.

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM kilka elementów ceramiki Włocławek w kolorze niebieskim i stara maszyna do pisania Mercedes. Wiadomość: tel. 696 468 939.

SPRZEDAM zmywarkę Whirlpool, stan bardzo dobry, mało używana. Wiadomość: tel. 508 179 478.

SPRZEDAM Ford Focus mk3, 1,6 TDCi, kombi, wersja trend sport, podgrzewane fotele, radio na bluetooth, krajowy, pierwszy właściciel. Rok produkcji: 2011. Wiadomość: tel. 533 005 880.

SPRZEDAM Fiata 126p, 650, rok produkcji 2000, czerwony, opłacony, hak holowniczy, sprawny. Cena: 1000 zł do negocjacji. Wiadomość: tel. 661 270 163.

ROZLICZANIE PIT-ÓW, książka przychodów i rozchodów, ul. Prusa. Wiadomość: tel. 667 550 971.

Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. K. Pułaskiego, ul. Targowa 29

tel. 34 324 14 11, zsme@pro.onet.pl, www.targowa.edu.pl

ZAPRASZA UCZNIÓW NA NABÓR 2017

Technikum nr 9:

- technik elektryk; ● technik mechanik;
- technik urządzeń dźwigowych.

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7:

- elektryk; ● elektromechanik pojazdów samochodowych;
- mechanik pojazdów samochodowych; ● kierowca mechanik.

Odwiedź naszą szkołę!

Wszystkim Czytelnikom
z okazji Wielkanocy
życzymy

dużo radości, szczęścia i spokoju.
Redakcja „Głosu Hutnika”

głos hutnika
Istnieje od 7 czerwca 1951 r.

TYGODNIK
ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.
http://huta.isd-poland.com

Adres redakcji: „Głos Hutnika”, ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, e-mail: redakcja.gh@isd-hcz.com.pl
Materiały redaguje i opracowuje: ● redaktor naczelny **Jacek Noszczyk**, tel. 34 323 70 45, 34 323 74 10.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo ich skracania i adiustacji. Za treść ogłoszeń redakcja i ISD Huta Częstochowa nie odpowiada. Dla pracowników Huty ogłoszenia drobne są bezpłatne. Ogłoszenia przyjmujemy w godz. 8-14. Druk: Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC”, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn, tel. 34 366 14 22. Nakład: 1000 egzemplarzy. „Głos Hutnika” w wersji elektronicznej (pdf) na stronie: sitph.czyst.pl/glos_hutnika.html

Zarządzenie Prezesa Huty

Okulary obowiązkowe!

Prezes ISD Huty Częstochowa nakazał stosowanie okularów ochronnych wszystkim osobom przebywającym na terenie hal produkcyjnych. To kolejny krok w celu poprawy bezpieczeństwa w przedsiębiorstwie. Obowiązek dotyczy również gości Huty.

„Wprowadzam bezwzględny wymóg stosowania okularów ochronnych przez wszystkie osoby przebywające stale lub czasowo na terenie hal produkcyjnych w Hucie”

– czytamy w Zarządzeniu Nr 5 Prezesa Zarządu ISD Huty Częstochowa wydanym 11 kwietnia.

Nowy obowiązek dotyczy zarówno pracowników Huty i firm współpracujących, jak też praktykantów, członków delegacji odwiedzających Hutę, audytorów oraz inspektorów Państwowej Inspekcji Pracy, Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Urzędu Dozoru Technicznego itp.

Okulary ochronne, które dla hutników i gości zabezpieczy przez Dział BHP i Ochrony

Środowiska, to kolejny element wyposażenia, poprawiający bezpieczeństwo pracowników. Przypomnijmy, że osoby zatrudnione w halach produkcyjnych są zobowiązane do stosowania kasków i odpowiedniej odzieży, a na niektórych stanowiskach również ochronników słuchu.

Zgodnie z Zarządzeniem Prezesa Huty odzież dyżurna powinna znajdować się w każdej jednostce produkcyjnej oraz w Dziale Zabezpieczenia i Ochrony Zakładu. Szef tego działu oraz kie-

rownicy pozostałych jednostek zostali zobowiązani do uzupełnienia będącej w ich dyspozycji odzieży o okulary ochronne.

Aby uniknąć ewentualnych nieporozumień, Główny Specjalista ds. BHP i Ochrony Środowiska ma za zadanie oznakowanie miejsc, gdzie jest obowiązek stosowania okularów. Decyzją Prezesa Huty, od 11 kwietnia Główny Specjalista ds. BHP i Ochrony Środowiska także nadzoruje i kontroluje wprowadzanie nowego Zarządzenia. N

Stalownia

Głaz wśród roślin



Otoczony roślinami kamień znajduje się obok wjazdu do Stalowni.

Okazały kamień, na którym można wypatrzeć odciski jurajskich skorupiaków, tuje i kwitnące bratki zdobią od środy teren Stalowni ISD Huty Częstochowa.

Głaz odnaleziono podczas budowy ogrodzenia Stalowni od strony Rurexpolu i przeniesiono na trawnik przy nowej bramie wjazdowej. Od tej pory leżał nieco zapomniany.

W tym tygodniu, z inicjatywą Władimira Osmuszniakowa ze służb zabezpieczenia Huty, teren wokół kamienia ze śladami prehistorycznych zrytualnych zagospodarowano.

Konserwatorzy z firmy Selw-2 posadzili tuje i bratki oraz ułożyli mniejsze kamienie. Powstał niewielki klomb, który dodaje urody Stalowni, a efektowna jurajska skała jest teraz wyeksponowana. N

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego z siedzibą w ISD Huta Częstochowa

zaprasza na:

WYCIECZKĘ NA LITWĘ (KOWNO, WILNO, TROKI)

w dniach: 12-14 maja 2017 r.

Wypoczynek dofinansowany z ZFŚS, należy wypełnić wniosek o dofinansowanie na wycieczkę.

Dopłata od jednego uczestnika wycieczki:

- 380 zł za osobę (członek związku i jego rodzina)
- 480 zł za osobę (niezrzeszeni)

Nie ma ukrytych kosztów, cena zawiera wszystkie świadczenia: przejazd, ubezpieczenie, opiekę pilota/przewodnika, pobyt w hotelu ***, wyżywienie, bilety wstępu, zabawę integracyjną przy muzyce!

ZAPISY tylko do 21 kwietnia!

Decyduje kolejność wpłat, wpłata nie podlega zwrotowi.

Bliższe informacje: Anastazja Pędraś
tel. 77-18 lub 605 839 918.

Organizacja Międzyzakładowa Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” ISD Huty Częstochowa

zaprasza

w dniach: 14-16 września 2017 r. na

WYCIECZKĘ SKALNE MIASTO - PRAGA

Wyjazd dofinansowany

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Koszt wycieczki:

- 240 zł członek związku
- 360 zł niezrzeszeni

Cena zawiera wszystkie świadczenia: przejazd, ubezpieczenie, wyżywienie, opiekę pilota i bilety wstępu, nocny rejs po Węłtawie oraz uroczystą kolację z tańcami.

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!

Decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat.

Bliższe informacje: Bożena Żołędziwska,
tel. 75-40.

Zarząd Związku Zawodowego „Juvenia” Huty Częstochowa

informuje, że organizuje wypoczynek w dni wolne od pracy w terminie 26-27 maja 2017 r.

DO WROCŁAWIA.

Koszt wypoczynku 175 zł od osoby.

Harmonogram wypoczynku dostępny w biurze Zarządu Związku „Juvenia”, budynek straży pożarnej, ul. Bojemskiego 4, tel. kont. 34 323 88 87, 323 76 23, 323 76 22.

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność ISD Huty Częstochowa

oferuje do sprzedaży

lokal użytkowy o powierzchni 61 m kw. na parterze bloku przy ul. Kuncewiczowej 2 (róg Al. Pokoju).

W przeszłości mieściło się tam m.in. biuro poselskie i biuro podróży.

Szczegółowe informacje można uzyskać

pod numerem tel. 34 323 75 91

(od poniedziałku do piątku w godz. 7-15).

ZAPROSZENIE NA W CZASY DO JAROSŁAWCA

Koło Emerytów i Rencistów Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Huty Częstochowa

zaprasza członków i sympatyków

na 14-dniowe wczasy do Ośrodka Wczasowo-Kolonijnego RAFA w nadmorskiej miejscowości Jarosławiec w terminie 1-14 września 2017 r.

Ośrodek Rafa zlokalizowany jest 110 metrów od głównej plaży wśród lasów sosnowych - idealnych plenerów na relaksacyjne spacer.

Turnus zawiera: ● zakwaterowanie w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym i telewizorem ● pełne wyżywienie (3 posiłki i podwieczorek) ● możliwość zabiegów rehabilitacyjnych ● całonocna opieka pielęgniarki ● wieczorki taneczne i przy grillu.

Ośrodek posiada także kryty basen z podgrzewaną wodą, saunę fińską, boiska sportowe, bezpłatne wifi, hale sportowe, restaurację i wiele innych.

14 dni pobytu z transportem kosztuje 1500 zł.

Nie zwlekaj zapisz się już dziś. Szczegółowe informacje w biurze pod numerem tel. 510 962 672.

ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o., poszukuje osób chętnych do pracy na stanowiskach robotniczych

W Wydziale Produkcji:

- operator urządzeń do wykańczania wyrobów walcowanych;
- operator maszyn wielopalnikowych do rozkroju blach i płyt;
- rozdzielczy załadunku - przygotowawczy wyrobów hutniczych do wysyłki;
- suwnicowy;
- suwnicowy linii wytopu stali;
- operator ciągłego odlewania stali;
- operator próżniowego odgazowywania stali;
- piecowy nagrzewania wsadu.

W Wydziale Utrzymania Ruchu:

- technik elektromechanik.

W Dziale Kontroli Jakości:

- kontroler jakości - defektopista blach.

W Wydziale Transportu:

- dyżurny ruchu;
- maszynista zdalnie sterowanej lokomotywy.

W zależności od stanowisk pracownicy będą zatrudniani m.in. poprzez agencję pracy tymczasowej GI GROUP.

GI GROUP Sp. z o. o. jest międzynarodową agencją doradztwa personalnego, której głównym zadaniem jest oferowanie w pełni wykwalifikowanych pracowników tymczasowych. Jest liderem na rynku włoskim oraz jedną z czołowych agencji w krajach, w których działa. Posiada Certyfikat Ministerstwa Gospodarki i Pracy nr 570.

O osoby zainteresowane prosimy o kontakt z:

Działem Personalnym ISD Huty Częstochowa
tel. 34 323 77 96

lub agencją GI GROUP Sp. z o. o. - Oddział Częstochowa, Al. NMP 24, lokal 15 (1 piętro, wejście od Al. Kościuszki), tel. 34 372 63 61

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa zmienia godziny pracy. Będzie czynna 19 i 26 kwietnia w godz. 9-16.

Sport

Żużel

Ekstraliga wraca do Częstochowy

Włókniarz Vitroszlif CrossFit w niedzielę o godz. 16.30 rozpocznie sezon PGE Ekstraligi. Rywalem częstochowskich żużlowców będzie ROW Rybnik.

CKM Włókniarz wraca do najwyższej klasy rozgrywkowej po dwóch latach przerwy. Działaczom udało się znaleźć sponsorów i zaangażować grupę bardzo doświadczonych zawodników. Może to być atut, choć z drugiej strony częstochowski klub ma jedną z najwyższych średnich wieku zawodników w całej lidze.

We wtorek częstochowscy żużlowcy rozegrali ostatni sparing. Na torze przy ul. Olsztyńskiej przegrali z Betardem Spartą Wrocław 38:46 (mecz zakończono po 14. biegu).

Punkty dla Włókniarza Vitroszlif CrossFit zdobyli: Rune Holta 9 (3,1,1,1,3), Matej Zagar 8 (3,3,2), Leon Madsen 6 (2,2,0,2), Sebastian Ułamek 6 (0,1,2,3), Andreas Jonsson 6 (2,0,1,0,3), Michał Gruchalski 3 (2,1,0,0), Oskar Polis 0 (d,0,0).

Dla gości z Wrocławia: Vaclav Milik 10 (2,3,3,2), Andrzej Lebediew 9 (3,2,3,1), Tomasz Jędrzejak 7 (1,2,3,1), Szymon Woźniak 6 (0,3,1,2), Maciej Janowski 6 (1,d,2,3), Maksym Drabik 3 (1,0,2), Damian Dróżdź 3 (3,0), Oskar Bober – 2 (1,0,1).

W sparingu zabrakło Karola Barana. Pojawiły się informacje o „pozaspornych” przyczynach absencji i sugestie, że nie będzie jeździł częstochowskim klubie w lidze. W środę Włókniarz wydał komunikat, w którym czytamy, że „na tę chwilę z przyczyn niezależnych od nas, zawodnik ten nie może reprezentować barw naszego klubu. Okoliczności, jakie pojawiły się w ostatnich dniach, na ten moment uniemożliwiają naszą dalszą współpracę. Przyczyną

rozstania nie są rozliczenia finansowe pomiędzy klubem a zawodnikiem, czy też poziom sportowy zawodnika, który był jak najbardziej prawidłowy. Jednocześnie podkreślamy, że nie jest naszą intencją dezinformowanie Państwa, a milczenie w tej sprawie wynika z ustaleń pomiędzy klubem a zawodnikiem”. Gdyby Baran nie mógł startować, klub znalazłby się w kłopotcie, gdyż praktycznie nie ma dla niego zamiennika.

Na niedzielny mecz ROW awizował skład, w którym zabrakło Damiana Balińskiego, a znaleźli się: 1. Rafał Szombierski, 2. Fredrik Lindgren, 3. Max Fricke, 4. Tobiasz Musielak, 5. Grigorij Łaguta, 6. Kacper Woryna, 7. Robert Chmiel. Barw Włókniarza Vitroszlif CrossFit mają bronić: 9. Leon Madsen, 10. Rune Holta, 11. Sebastian Ułamek, 12. Andreas Jonsson, 13. Matej Zagar, 14. Michał Gruchalski i niemal na pewno Oskar Polis, który w środę awansował do finału

Srebrnego Kasku, zajmując w turnieju eliminacyjnym w Krakowie drugie miejsce za Maksymem Drabikiem.

Bilety kosztują: sektor centralny – 45 zł, bilet normalny – 35 zł, bilet ulgowy – 25 zł.

Zdaniem ekspertów głównym faworytem do mistrzostwa Polski jest Fogo Unia Leszno, a do walki o medale mogą się włączyć Stal Gorzów, Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra, Betard Sparta Wrocław i Get Well Toruń. Niżej ocenia się szanse MrGarden GKM Grudziądz. Z kolei ROW i Włókniarz miałyby rywalizować o utrzymanie. Czy przewidywania się sprawdzą – zobaczymy. Jednak w tym kontekście niedzielny mecz ma dodatkowy smaczek.

Pozostałe spotkania i kolejki: Fogo Unia Leszno – Betard Sparta Wrocław (niedziela, godz. 19), Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra – MrGarden GKM Grudziądz (poniedziałek, godz. 16.30) i Get Well Toruń – Stal Gorzów (poniedziałek, godz. 19). N

TERMINARZ MECZÓW WŁÓKNIARZA VITROSZLIF CROSSFIT CZĘSTOCHOWA W RUNDZIE ZASADNICZEJ PGE EKSTRALIGI 2017	
16 kwietnia	Włókniarz Vitroszlif CrossFit Częstochowa - ROW Rybnik
23 kwietnia	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - Fogo Unia Leszno
30 kwietnia	MrGarden GKM Grudziądz - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
7 maja	Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
21 maja	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - Get Well Toruń
28 maja	Betard Sparta Wrocław - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
4 czerwca	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - Stal Gorzów
11 czerwca	ROW Rybnik - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
18 czerwca	Fogo Unia Leszno - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
25 czerwca	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - MrGarden GKM Grudziądz
30 lipca	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra
4 sierpnia	Get Well Toruń - Włókniarz Vitroszlif CrossFit
13 sierpnia	Włókniarz Vitroszlif CrossFit - Betard Sparta Wrocław
20 sierpnia	Stal Gorzów - Włókniarz Vitroszlif CrossFit

Wystuszczone mecze w Częstochowie. Po zakończeniu rundy zasadniczej cztery najlepsze zespoły rozegrają półfinały, a ostatni spadnie do I ligi.

KADRA WŁÓKNIARZA VITROSZLIF CROSSFIT

Seniorzy: Matej Zagar (ur. 1983, Słowenia), Leon Madsen (1988, Dania), Andreas Jonsson (1980, Szwecja), Rune Holta (1973), Sebastian Ułamek (1975), Karol Baran (1981).

Juniorzy: Oskar Polis (1996), Michał Gruchalski (1998), Bartosz Świącik (1997), Adrian Woźniak (1999), Mateusz Świdnicki (2001).

Trener: Lech Kędzióra; **mechanik klubowy:** Andrzej Puczyński.

Piłka nożna

Puszcza na Rakowie

Wyjazdowy mecz Rakowa z Radomiakiem Radom, który przed tygodniem przyciągnął 3500 widzów, zakończył się bezbramkowym remisem. W najbliższą sobotę o godz. 12 na stadionie przy ul. Limanowskiego w Częstochowie podejmować będą Puszcę Niepołomice.

W porównaniu do zwycięskiego meczu z Siarką Tarnobrzeg, w składzie w jakim „czerwono-niebiescy” wyszli na boisko w Radomiu nastąpiły dwie zmiany. Do drużyny powrócił Łukasz Góra, który odpokutował żółte kartki, ale został przesunięty z lewej na prawą stronę obrony (w miejsce grającego w poprzednich meczach Łukasza Sołowia), a w roli lewego obrońcy wystąpił ponownie Łukasz Āuriška. Natomiast w ataku zagrał Tomasz Płonka, gdyż po czwartej żółtej kartce pauzował Adam Czerkas.

Obie drużyny rozpoczęły mecz bardzo ostrożnie i długo nie potrafiły przedrzeć się pod bramkę rywali. Dopiero w 21 min. w dogodnej sytuacji na polu karnym Radomiaka znalazł się Piotr Malinowski, ale gospodarzom udało się zażegnać niebezpieczeństwo.

Potem Raków częściej atakował, lecz okazję strzelecką miał tylko jedną – uderzenie Rafała Figla zdołał obronić Adrian Szady. Radomiak miał swoją szansę w 39 min., ale

RADOMIAK RADOM – RAKÓW 0-0

RAKÓW: Lis - Góra, Petrašek, Āuriška, Łabojko – Oziębala (od 81 min. Mesjasz), Mazan, Figiel, Wróbel, Malinowski (od 86 min. Mizgała) – Płonka.

Żółte kartki: R. Figiel, T. Petrašek i P. Mazan (Raków).

Leandro został powstrzymany przez obrońców.

Po przerwie gra się wyrównała i gospodarze stopniowo zaczęli uzyskiwać przewagę. Mogli ją uwiecznić w 60 min., gdy sam na sam z Mateuszem Lisem znalazł się David Kwiek, lecz kapitan Radomiaka strzelił obok bramki. Kolejną groźną akcją gospodarze przeprowadzili w 68 min., ale podanie Kamila Cupriaka było niedokładne i piłka nie dotarła do Leandro, który miałby szansę na pokonanie Lisa.

Raków był bliski powodzenia w 75 min., gdy na strzał z dystansu zdecydował się Peter Mazan, ale piłka trafiła w poprzeczkę. W końcówce Radomiak miał jeszcze serię rzutów różnych, ale poważniejszego zagrożenia dla Rakowa już nie stworzył.

Radomiak, który po rundzie jesiennej plasował się na drugim miejscu, z punktem straty do Rakowa i punktem przewagi nad Odrą Opole, w tym roku jeszcze nie wygrał meczu (4 remisy i 2 porażki) i spadł na czwarte miejsce. W efekcie, po meczu z Rakowem zarząd postanowił zmienić trenera: Vernera Lička zastąpił Robert Podoliński.

Drugą z trzecim

Remis w Radomiu kosztował częstochowian utratę pierwszego miejsca, gdyż Odra pokonała na wyjeździe ROW Rybnik 6-0 i powróciła na pozycję lidera. Z kolei zajmująca trzecią lokatę Puszcza Niepołomice pokonała 2-1 Kotwicę Kołobrzeg, dzięki czemu odrobiła dwa punkty do Rakowa i zyskała dwa nad Radomiakiem. Właśnie Puszcza będzie gościem „czerwono-niebieskich” w Wielką Sobotę, 15 kwietnia, o godz. 12. Jesienią w Niepołomicach Raków wygrał 2-0.

Po dwudziestu pięciu seriach spotkań prowadząca Odra Opole ma 52 punkty, drugi Raków – 51, trzecia Puszcza – 47, czwarty Radomiak – 44, a piąta Siarka Tarnobrzeg – 41. Na kolejnych miejscach plasują się: Olimpia Elbląg – 36 punktów, Legionovia Legionowo – 35, Błękitni Stargard – 32, Gryf Wejherowo i GKS Bełchatów – po 31, Rozwój Katowice – 28, Warta Poznań i Stal Stalowa Wola – po 27, ROW Rybnik i Olimpia Zambrów – po 25, Polonia Warszawa – 23, Kotwica Kołobrzeg – 22 oraz Polonia Bytom – 19. (im)

Siatkówka

Najważniejszy mecz

AZS Częstochowa zrobił krok do pozostania w PlusLidze bez konieczności rozgrywania baraży. W środę, w hali na Zawodziu, w obecności niespełna 300 widzów, pokonał Łuczniczka Bydgoszcz 3:2 (25:19, 25:23, 19:25, 16:25, 15:7). O wyniku rywalizacji zadecyduje rewanż w Bydgoszczy - w środę, 19 kwietnia, o godz. 18.

Wynik 3:2 oznacza, że aby na pewno uniknąć degradacji, to w Bydgoszczy akademicy znów muszą wygrać trzy sety, czyli albo odnieść drugie zwycięstwo, albo przegrać 2:3 i zwyciężyć w „złotym secie”. Jeśli Łuczniczka wygra 3:0 lub 3:1, to jej przypadnie 15. miejsce w PlusLidze, a AZS zagra baraż z pierwszoligowcem (do trzech zwycięstw).

Nieoczekiwane zmiany ról

Ze względu na stawkę, początek meczu był nierówny i obu drużynom przytrafiły się proste błędy. AZS prowadził 1:0, przegrywał 1:3, znowu prowadził – 4:3 i 6:4, ale potem znowu przegrywał – 6:8. Na szczęście, siódmy punkt dla akademików zdobył Bartłomiej Janus (uznany za najlepszego zawodnika meczu), a przy zagrywce Rafała Szymury gospodarze wyszli na prowadzenie 14:8! Goście nie potrafili już odrobić strat.

Druga partia była o wiele bardziej zacięta. Częstocho-

wianie prowadzili 7:3 i 11:8. Łuczniczka wyrównała, ale AZS znowu odskoczył na 19:15. W drużynie bydgoskiej ciężar gry wzięła jednak na siebie trójka rezerwowych: Marcel Gromadowski, Wojciech Jurkiewicz oraz rozgrywający Piotr Sieńko i wyrównali na 23:23. Na szczęście w końcówce skutecznymi atakami popisali się Szymura i Oleksandr Grebeniuk.

Regulaminowa dziesięciominutowa przerwa po drugim secie bardzo źle wpłynęła na akademików, którzy na początku trzeciej partii przegrywali już 0:5! Potem zredukowali straty do dwóch punktów (9:11 i 10:12), ale na więcej nie pozwolili Gromadowski i Igor Yudin. W czwartym secie też zaczęło się od 0:5, a odrobienie strat skończyło się na 5:8. W ten sposób Łuczniczka wyrównała stan meczu.

Tie-break rozpoczął się autowym atakiem Gromadowskiego. Potem AZS prowadził 2:1, a po ataku i zagrywce Janusa – 4:1. Goście jeszcze wyrównali na 5:5, ale kolejne ataki Grebeniuka i Szymury sprawiły, że przy zmianie stron boiska to AZS wygrał 8:5. Potem stracił już tylko dwa punkty – za sprawą Yudina, ale to właśnie on przy drugim meczbołu zaserwował w siatkę i AZS zwyciężył 15:7.

W częstochowskim zespole bardzo dobry mecz rozegrał libero Adam Kowalski.

AZS grał w składzie: T. Kowalski, Moroz, Buniak, Grebeniuk, Szymura, Janus i A. Kowalski (libero) oraz Polański, Wawrzyńczyk, Szlubowski i Buczek. W Łuczniczce wystąpili: Szczurek, Yudin, Sacharewicz, Filipiak, Katić, J. Nowakowski i Czunkiewicz (libero) oraz Gromadowski, Bobrowski, Sieńko i Jurkiewicz.

W finale ZAKSA i Skra

W Wielką Sobotę zostali też wyłonieni finaliści PlusLigi. Pierwszym została broniąca tytułu mistrzowskiego ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która dwukrotnie wygrała z Jastrzębskim Węglem – po 3:0. Przeciwnikiem kędzierzynian będzie PGE Skra Bełchatów, która dwukrotnie wygrała z ubiegłorocznym wicemistrzem kraju Asseco Resovia – 3:0 u siebie i 3:2 w Rzeszowie. Mecze finałowe zostaną rozegrane 19 kwietnia w łódzkiej Atlas Arenie i 23 kwietnia w Hali Azoty w Kędzierzynie-Koźlu. O brązowy medal, 18 i 23 kwietnia, będą walczyć Asseco Resovia Rzeszów i Jastrzębski Węgiel.

Piątą lokatę zajął Indykpol AZS Olsztyn, pokonując Cuprum Lubin dwukrotnie po 3:1, a 9. pozycję ONICO AZS Politechnika Warszawska po 3:1 i 1:3 oraz 15:12 w „złotym secie” z GKS-em Katowice. Jedenaste miejsce wywalczył MKS Będzin – po 3:1 i 3:0 z Espadonem Szczecin. (im)